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İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerimizden hocamız Prof. Dr. Berin Ergin, İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı’nda başladığı aka-
demik yaşamını, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı’nın kurulması ile 
bu alanda sürdürmüş ve uzun yıllar ülkemize değerli hukukçular yetiştiren 
Fakültemize katkılarından sonra emekli olmuştur. Aslında bu mesleğin en 
önemli özelliklerinden biri yaşam boyu sürmesi, kişinin bir kez akademik ya-
şamın zorlu ama bir o kadar da cezbedici kulvarına girince kendini kurtara-
maması olsa gerek. Hocamız Prof. Dr. Ergin’de uluslararası kongre, seminer-
lerde konuşmacı olarak ve uluslararası örgütlerde fiili görevlerle halen akade-
mik yaşamını büyük bir tutkuyla sürdürmektedir. Bu nedenle emekliliğin sa-
dece kağıt üzerinde bir statü değişikliği olduğunu tüm değerli hocalarımız gibi 
Hocam Prof. Dr. Ergin’de doğrulamıştır. 

Prof. Dr. Ergin kadın öğretim üyesi sayısının az olduğu bir dönemde bir 
yandan akademik yaşamın gereklerini yerine getirirken, diğer yandan avukatlık 
mesleğini başarılı bir şekilde icra etmiştir. Bu özelliği farklı hukuk dallarına 
hakim olma, uygulamadaki sorunlarla bağlantılı olarak pratik çözüm bulma 
gibi niteliklerini ön plana çıkarmış, bir sorun hakkında çözüm aradığımda ho-
cam fikirleriyle daima ışık tutmuştur. 

Prof. Dr. Ergin hukukun farklı alanları ile ilgilenirken, İnsan Hakları 
Hukuku Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü de yapmış ve bu alanda 
ulusal ve uluslararası çok sayıda başarılı toplantılara imza atmıştır. Bilim çev-
relerinde Nato’nun yakın gelecekteki rolü, Birleşmiş Milletlerin yüklendiği işlev 
gibi birçok konu daha henüz tartışılmazken hocam bu konularla ilgili uluslara-
rası katılımlı çalışmalar düzenlemiş, Ermeni sorunu gibi birçok alanda 
farkındalık yaratmıştır. Yine, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü yaptığı dönemlerde güncel konularda düzenlediği seminerlerle Mer-
kezimize en faal dönemlerini yaşatmıştır. 

Hocam, hayatta tanıdığım en çok okuyan insandır diyebilirim. Ulusal, 
uluslararası gündem, küresel sorunlar, tarih vb. her türlü konuda sürekli 
okur, düşünür, (anlatır) aydınlatır. Çok zengin bir kütüphanesi, aynı şekilde 
zengin bir kültürel bilgi dağarcığı vardır. Son yılların moda deyimiyle “yaşam 
boyu öğrenim”in hocamı betimlediğini söylemek hata olmayacaktır. Teknolojik 
gelişmeleri çok yakından takip eder, birçok kişiden, en azından benden çok 
daha önce uyum sağlar. 

Prof. Dr. Ergin, bir bilim adamının sahip olması gereken sosyo-kültürel 
nitelikleri ortaya koymak açısından iyi bir örnektir. Hocam seçkin zevklere sa-
hiptir. Sanatsal faaliyetleri, klasik müzik konserlerini, sergileri takip eder, 
kültür gezileri ile dünyayı keşfeder. Sivil toplum örgütlerinde aktif olarak ça-
lışması ile birikimini topluma sunar. 



Prof. Dr. Ergin, bugün maalesef çok insanda bulunmayan bir özelliğe 
sahiptir. Net ve merttir. Doğru bildiğini savunmaktan, haklının yanında ol-
maktan kaçınmaz. Bu özelliği ile insanlara el uzatır ve Prof. Dr. Ergin’in dostu 
olmak yanınızda sarsılmaz bir gücün varlığını hissettirir. Her zaman arayabile-
ceğiniz, güvenebileceğiniz sağlam bir dostun… 

Prof. Dr. Ergin, kürsünün yetiştirdiği asistanlar olarak bizlere tüm aşa-
malarda manevi desteğini esirgememiş, haksızlıklar karşısında hep yanımızda 
olmuştur. 

Kısaca özetlemek gerekirse, iyi ki varsınız iyi ki hocamız oldunuz diyor ve 
size sevgili Sedat, torunlarınız Serra ve İzzettin ile nice mutlu yıllar diliyoruz. 

 

 

 

 


